Câmara Municipal de Caravelas

Dispensa



CÂMARA MUNICIPAL DE CARAVELAS CNPJ: 04.220.254/0001-76

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 025-2017

Contratado: A. E. CONSTRUTORA LTDA ME CNPJ nº 08.453.902/0001-95

Objeto: Reforma da Câmara Municipal de Caravelas objetivando readequar o prédio às exigências da vigilância sanitária, conforme notificação nº 032/2017.

Valor global: R\$ 10.194,57 (Dez mil, cento e noventa e quatro reais, cinquenta e sete

centavos)

Amparo Legal: artigo 24, inciso I, da Lei Federal nº 8.666/93

Data: 14/07/2017

Processo Administrativo nº 037-2017 e Dispensa nº 025-2017

Publique-se e Cumpra-se

JORGE MURILO B. CAETANO
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

RAQUEL SIQUEIRA BOA MORTE

Presidenta

PRAÇA TEÓFILO OTONI, Nº 182, CENTRO, CARAVELAS – BAHIA, CEP 45.900-000 TEL.: (73) 3297-1893 - CNPJ: 04.220.254/0001-76

Praça Teofilo Otoni | S/N | Centro | Caravelas-Ba http://www.cmcaravelas.ba.ipmbrasil.org.br/

Câmara Municipal de Caravelas



CÂMARA MUNICIPAL DE CARAVELAS ESTADO DA BAHIA

Gabinete da Presidenta

CÂMARA MUNICIPAL DE CARAVELAS CNPJ: 04.220.254/0001-76

RESUMO DE CONTRATO Nº 036-2017

Contratado: A. E. CONSTRUTORA LTDA ME - CNPJ nº 08.453.902/0001-95

Objeto: Reforma da Câmara Municipal de Caravelas objetivando readequar o prédio às exigências da vigilância sanitária, conforme notificação nº 032/2017.

Valor global: R\$ 10.194,57 (Dez mil, cento e noventa e quatro reais, cinquenta e sete centavos).

Vigência: 14/07/2017 a 15/08/2017

Data do Contrato: 14/07/2017

Publique-se e Cumpra-se.

RAQUEL SIQUEIRA BOA MORTE

Presidenta

PRAÇA TEÓFILO OTONI, Nº 182, CENTRO, CARAVELAS – BAHIA, CEP 45.900-000 TEL.: (73) 3297-1893 - CNPJ: 04.220.254/0001-76